
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про вартість сертифікатної програми
«Правове регулювання відносин 
неплатоспроможності та банкрутства»

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної та 
комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України від 23.07.2010 № 737/902/758 «Про затвердження порядків надання 
платних послуг державними та комунальними навчальними закладами», 
Положення про порядок надання платних послуг Державним податковим 
університетом, затвердженої калькуляції витрат на надання послуг для 
здобувачів вищої освіти   в Державному податковому університету (далі – 
Університет), зовнішніх слухачів за сертифікатною програмою «Правове 
регулювання відносин неплатоспроможності та банкрутства» в дистанційній 
формі навчання (5 ЄКТС)

НАКАЗУЮ:

1. Установити вартість сертифікатної програми «Правове регулювання 
відносин неплатоспроможності та банкрутства» в дистанційній формі навчання 
(5 ЄКТС) для здобувачів вищої освіти Університету, зовнішніх слухачів – 
3359,00 грн (три тисячі триста п’ятдесят дев’ять грн 00 коп.).

2. Службі бухгалтерського обліку та звітності (Ворожбит О.) забезпечити 
контроль за надходженням коштів до спеціального фонду Університету.

3. Відповідальність за проведення курсу за сертифікатною програмою 
«Правове регулювання відносин неплатоспроможності та банкрутства» в 
дистанційній формі навчання (5 ЄКТС) покласти на завідувача навчальної 

Державний податковий університет
№ 361 від 02.04.2025



лабораторії правового забезпечення фінансової політики навчально-наукового 
інституту права Косілову О.

4. Начальнику пресслужби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про вартість сертифікатної програми «Правове 
регулювання відносин неплатоспроможності та банкрутства» на офіційних 
сторінках інтернет-ресурсів Університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора навчально-
наукового інституту права Топчія В. 

В. о. ректора                                                            Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 10 45


